

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
Prefeitura Municipal de Rio Maria
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA

Registro de Preços Eletrônico nº 013/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDçVEL 25MM X 3/4
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,15
Valor Total: 0,45
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:02:10
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: ARGAMASSA 20KG
Quantidade: 1.475
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,85
Valor Final: 4,90
Valor Total: 7.227,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:02:34
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0003
Descrição: ARRUELA LISA 3/8
Quantidade: 959
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,10
Valor Total: 95,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:02:48
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: CADEADO DE LATÃO 20 MM
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,14
Valor Final: 10,10
Valor Total: 343,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: CAIXA DE GORDURA PVC 250X150X50
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 50,25
Valor Total: 100,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LUCONI

Item: 0008
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 PVC
Quantidade: 137
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 0,75

Valor Total: 102,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,53
Valor Final: 6,00
Valor Total: 66,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: CALHA DE ALUMINIO 70CM
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,35
Valor Final: 33,60
Valor Total: 436,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - PARA 06 DISJUNTOR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 22,40
Valor Total: 22,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,44
Valor Final: 8,30
Valor Total: 249,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0013
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 5,25
Valor Total: 777,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0014
Descrição: CIMENTO SACO COM 50 KG
Quantidade: 30.295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,88
Valor Final: 30,50
Valor Total: 923.997,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0015
Descrição:	COLA ADESIVA OARA TUBO E CONEXIÃO DE PLASTICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,03
Valor Final:	5,25
Valor Total:	15,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	COLUNA DE FERRO 5/16 - 6MTS
Quantidade:	557
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,21
Valor Final:	59,90
Valor Total:	33.364,30
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	5/16 - 6MTS
Item:	0017
Descrição:	COLUNA PARA LAVATÍRIO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,00
Valor Final:	39,50
Valor Total:	118,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,29
Valor Final:	29,00
Valor Total:	58,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20 MM
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,23
Valor Final:	9,50
Valor Total:	541,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	DOBRADIA 3.1/2
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,55
Valor Total:	158,10
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0021
Descrição:	"ENGATE FLEXIVEL 1/2" X 50CM"
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	4,40

Valor Total: 79,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0022
Descrição: ESPUJE BORRACHA P/ VASO
Quantidade: 71
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 2,25
Valor Total: 159,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: EXTENSIO DE 10MTS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,23
Valor Final: 41,00
Valor Total: 41,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: EXTENSIO DE 3MTS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,55
Valor Final: 29,50
Valor Total: 29,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: EXTENSIO DE 5MTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,05
Valor Final: 35,00
Valor Total: 70,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA EXTERNA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,97
Valor Final: 36,50
Valor Total: 292,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: FIO CABO FLEX 10MM- PRETO
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,70
Valor Final: 7,00
Valor Total: 4.060,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0028
Descrição: FIO CABO FLEXêVEL 2.5MM CINZA NABEI
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 1,70
Valor Total: 552,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0030
Descrição: FIO PARALELO 2 X 1.5MM2 RASQ
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 2,30
Valor Total: 34,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0031
Descrição: FITA CREPE 50 MM X 50 MT
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,05
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.388,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0032
Descrição: FITA ISOLANTE ADERE 19X20 PR
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 6,90
Valor Total: 41,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,79
Valor Final: 8,70
Valor Total: 156,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: FORRO PVC
Quantidade: 12.576
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 34,48
Valor Final: 30,40
Valor Total: 382.310,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0035
Descrição: INTERRUPTOR DE INBUTIR 4X2
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 4,50

Valor Total: 9,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 100 MM
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,84
Valor Final: 5,90
Valor Total: 377,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 40 MM
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,00
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 1,80
Valor Total: 14,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: JOELHO SOLD 25MM
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,65
Valor Total: 63,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: JOELHO LR 25 MM X 1/2
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,24
Valor Final: 1,75
Valor Total: 110,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 20W
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,10
Valor Final: 14,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0042
Descrição:	LâPADA COMPACTA 30W
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,77
Valor Final:	13,80
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0043
Descrição:	LâMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25X220
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,06
Valor Final:	11,95
Valor Total:	155,35
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0044
Descrição:	LâMPADA FLUORESCENTE TURBOLAR 20W
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,28
Valor Final:	6,50
Valor Total:	84,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0045
Descrição:	LAVATIRIO DE LOU.A PARA BANHEIRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,97
Valor Final:	74,00
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	LIXA MASSA GR 0.80 225X275MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,75
Valor Total:	97,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0047
Descrição:	LUMINÁRIAS PLAFON C/ BOCAL DE LOUSA L27
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,90
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 25 MM
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,60

Valor Total: 55,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: "LUVVA SOLDAVEL RL-25MM X 3/4""
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 1,40
Valor Total: 4,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4.
Quantidade: 635
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,15
Valor Total: 730,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0051
Descrição: PARAFUSO P/VASO BUCHA 10MM
Quantidade: 137
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,31
Valor Final: 1,80
Valor Total: 246,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: PIA INOX 1,60MM X 50MM
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 349,33
Valor Final: 217,10
Valor Total: 2.388,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0053
Descrição: PINCEL 315- 2
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 3,50
Valor Total: 7,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0054
Descrição: PISO CERAMICO 45X45
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,02
Valor Final: 22,40
Valor Total: 739,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0055
Descrição: PLUG 10A
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 4,00
Valor Total: 24,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0056
Descrição: PORTAL EM MADEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 326,85
Valor Final: 119,40
Valor Total: 477,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: JOGO

Item: 0057
Descrição: REATOR ELETRON. 2 X 20 BFP
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,87
Valor Final: 22,20
Valor Total: 799,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: REDU,IO ESGOTO PVC 50X40
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 1,90
Valor Total: 3,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: "REGISTRO PLATICO DE PRESSÃO 3/4""
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 12,00
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0060
Descrição: RODA FORRO TIPO U 8-10MTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 3,85
Valor Total: 77,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PLASBIL

Item: 0061
Descrição: ROLDANA PLÇSTICA C/ PREGO 30X30
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,25

Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0062
Descrição: ROLO ANTIRESPINGO 23 CM.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,95
Valor Final: 10,70
Valor Total: 42,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: SERRA PARA SEGUETA MANUAL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,48
Valor Final: 4,45
Valor Total: 13,35
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0064
Descrição: SOQUETE PORCELANA 1.450E - 27
Quantidade: 131
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 2,00
Valor Total: 262,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: T ESGOTO 50X50MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 5,30
Valor Total: 21,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0066
Descrição: T SOLDÇVEL 25MMM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 1,00
Valor Total: 6,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0068
Descrição: TELHA CAPA E BICA
Quantidade: 9.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,70
Valor Total: 15.980,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0069
Descrição: TELHA P/ CAPOTE DE BARRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 4,65
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0070
Descrição: TOMADA DE IMBUTIR 20A - 250V
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 5,90
Valor Total: 94,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0071
Descrição: TORNEIRA 3/4
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,60
Valor Total: 33,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: TORNEIRA P/ LAVATÍRIO 1/2
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 12,40
Valor Total: 37,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0073
Descrição: TUBO DESPEJO 1.2
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 7,45
Valor Total: 1.154,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: TUBO PVC 50MM X 60MTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,72
Valor Final: 97,80
Valor Total: 195,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0075
Descrição: TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM X 6MTS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,17
Valor Final: 52,00

Valor Total: 312,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0076
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 173
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,28
Valor Final: 21,90
Valor Total: 3.788,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0077
Descrição: VçLVULA DESCARGA RçPIDA PZ
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,07
Valor Final: 129,50
Valor Total: 388,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: REJUNTE CINZA PLATINA PCT 1KG
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,75
Valor Final: 6,30
Valor Total: 44,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0079
Descrição: TINTA ç BASE DE çGUA 18LTS(CORES VARIADAS)
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 357,08
Valor Final: 116,50
Valor Total: 61.978,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0080
Descrição: EMENDA PARA FORRO PVC DE 1¼ QUALIDADE
Quantidade: 1.230
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 3,80
Valor Total: 4.674,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0081
Descrição: CANTONEIRA PARA FORRO PVC.
Quantidade: 8.680
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,11
Valor Final: 3,30
Valor Total: 28.644,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item:	0082
Descrição:	ABRA,ADEIRA ROSCA S/FIM 5/16 X 3/8
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,55
Valor Total:	60,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0083
Descrição:	ABRA,ADEIRA TIPO U 4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,22
Valor Total:	11,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0084
Descrição:	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20 MM
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,23
Valor Total:	15,41
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FORTLEVE
Item:	0085
Descrição:	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,20
Valor Total:	341,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0086
Descrição:	ADAPTADOR DE REDU,ÃO 3/4 X 1/2
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,75
Valor Total:	63,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0087
Descrição:	ADAPTADOR ELETRICO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	4,30
Valor Total:	107,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BENJAMIM
Item:	0088
Descrição:	"ADAPTADOR INTERNO 3/4""
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,15

Valor Total: 63,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0089
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 MM X 3/4
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,30
Valor Total: 12,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0090
Descrição: ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75G
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,05
Valor Final: 4,70
Valor Total: 446,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0091
Descrição: ARAME GALVONIZADO N^o418 - 1KG - 1,24MM
Quantidade: 111
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,03
Valor Final: 28,80
Valor Total: 3.196,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0092
Descrição: ARAME RECOZIDO N^o418
Quantidade: 382
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,65
Valor Final: 15,55
Valor Total: 5.940,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0093
Descrição: ARCO DE SERRA REGULÇVEL 12P.
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,38
Valor Final: 17,50
Valor Total: 787,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0094
Descrição: ARRUELA LISA 1/2 POLEGADA
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,20
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0095
Descrição: BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 100RI POL.
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 17,20
Valor Final: 13,50
Valor Total: 1.687,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0096
Descrição: BIGNAGA P/ PINTURA - LÊQUIDA
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 3,60
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: FRASCO

Item: 0097
Descrição: BOLSA DE LIGA,ÌO P/ VASO SANITARIO
Quantidade: 67
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 3,00
Valor Total: 201,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0098
Descrição: BOMBA P/ PO,O 1.500 X 220W
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 620,50
Valor Final: 314,00
Valor Total: 2.826,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0099
Descrição: BRAQUETE 03 POLOS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,13
Valor Final: 17,00
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0100
Descrição: BROCA A,ÌO RAPIDO 3/8 1128
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,69
Valor Final: 13,25
Valor Total: 861,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0101
Descrição: BROCA AR P/ METAL 0,73MM X 9/64
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,76
Valor Final: 2,95

Valor Total: 73,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BROCA AR P/ METAL 0,73MM X 9/64

Item: 0102
Descrição: BROCA AR P/ METAL 0,91 X 3/16
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 3,25
Valor Total: 178,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0103
Descrição: BROCA AR P/ METAL 079MM X 5/32
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,48
Valor Final: 3,45
Valor Total: 120,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0104
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 090MM X 05MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,72
Valor Final: 4,25
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0105
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 120MM X 08MM.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,08
Valor Final: 6,85
Valor Total: 239,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0106
Descrição: BROCA P/ FIBROCIAMENTO 320MM X 7/16.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,75
Valor Final: 84,00
Valor Total: 3.360,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0107
Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE 825/2
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,03
Valor Final: 4,40
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0108
Descrição: BUCHA RED ESGOTO 100 X 50
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,32
Valor Final: 6,50
Valor Total: 877,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0109
Descrição: BUCHA N¼5
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,05
Valor Final: 0,04
Valor Total: 5,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0110
Descrição: BUCHA PLASTICA N¼ 08
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,07
Valor Total: 22,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0111
Descrição: BUCHA RED 50/40 PVC
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 2,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0112
Descrição: BUCHA RED SOLDAVEL CURTA 25 X 20 MM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,50
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0113
Descrição: CABO PARA ROLO 23 CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,17
Valor Final: 7,40
Valor Total: 444,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0114
Descrição: CADEADO N¼20
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,84
Valor Final: 13,75

Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0115
Descrição: CADEADO N°435
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,72
Valor Final: 22,30
Valor Total: 267,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0116
Descrição: CADEADO N°40
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,12
Valor Final: 18,15
Valor Total: 217,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0117
Descrição: CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,26
Valor Final: 25,30
Valor Total: 2.074,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0118
Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA.
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 2,90
Valor Total: 220,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0120
Descrição: CAIXA PARA PADRÃO MONOF. 127V
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,30
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0121
Descrição: CAIXA PADRÃO POLIFÁSICO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,18
Valor Final: 134,90
Valor Total: 1.618,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0122
Descrição: CAIXA SINF. N2 AL QUADRADA. 00 X 125 X 50 X 40
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,02
Valor Final: 16,90
Valor Total: 304,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0123
Descrição: CAIXA SINF. QUADRADA CROMADA.
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,11
Valor Final: 19,90
Valor Total: 358,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0124
Descrição: CAIXA SOBREPOR
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 3,00
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0125
Descrição: CAL PARA PINTURA PACOTE CONTENDO 8 KG
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,27
Valor Final: 9,95
Valor Total: 21.392,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0126
Descrição: CANALETA PERFIL CONDT. 20 X 10 X 200MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,68
Valor Final: 5,45
Valor Total: 926,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0127
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,44
Valor Final: 6,30
Valor Total: 693,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0128
Descrição: CAP SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,40

Valor Total: 44,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0129
Descrição: CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 35CM.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,53
Valor Final: 17,60
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0130
Descrição: CHAPA MEIA LUA 5/16
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,38
Valor Final: 24,50
Valor Total: 4.165,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: CHAVE AJUSTE A CARBONO CROMADO 12
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,84
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0132
Descrição: COLA BRANCA 1LT
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 28,31
Valor Final: 19,60
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: FRASCO

Item: 0133
Descrição: COMPENSADO 04MM X 160 X 220M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 73,95
Valor Final: 66,90
Valor Total: 10.035,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0134
Descrição: CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS.
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 6,00
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0135
Descrição: CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 7,99
Valor Final: 6,25
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0136
Descrição: CORDA PET. TRAN,ADA 8MM X 220
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,44
Valor Final: 0,80
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0137
Descrição: CORDA PET. TRAN,ADA 10MM X 15M
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 1,40
Valor Total: 532,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0138
Descrição: CORRENTE ZINCADA 1/8..
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,53
Valor Final: 4,60
Valor Total: 437,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0139
Descrição: CORRENTE ZINCADA 60B 6,4MM 1/4
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 34,99
Valor Final: 25,60
Valor Total: 3.072,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0140
Descrição: CURVA PVC CONDUTE 180 X 3/4 PR PE - TUBOS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,40
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0141
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA 14 X 24
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,13
Valor Final: 7,60

Valor Total: 296,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0142
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 35A.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,17
Valor Final: 44,20
Valor Total: 3.315,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0143
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 3A
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,37
Valor Final: 67,95
Valor Total: 4.077,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0144
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A.
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,37
Valor Final: 74,00
Valor Total: 15.170,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0145
Descrição: DOBRADI,A 055 LS 2,1 - 2
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0146
Descrição: DOBRADI,A 4
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 2,10
Valor Total: 336,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0147
Descrição: DUREPOX/POLYEPOX 100GR
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,46
Valor Final: 7,45
Valor Total: 208,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0148
Descrição: ELO FUS&VEL 06K
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 3,00
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0149
Descrição: ELO FUS&VEL 10K
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 2,40
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0150
Descrição: ENGATE BR 40 CM CROMADO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,98
Valor Final: 5,05
Valor Total: 404,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0151
Descrição: ENGATE BR 50 CM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,53
Valor Final: 5,45
Valor Total: 436,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0152
Descrição: ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 35
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,98
Valor Final: 21,95
Valor Total: 2.743,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0153
Descrição: FACÍO AFIADO 700 X 16
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,62
Valor Final: 28,95
Valor Total: 492,15
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0154
Descrição: FECHADURA SOBREPOR.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,81
Valor Final: 54,70

Valor Total: 1.641,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0155
Descrição: FECHADURA STAM 803/03
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,84
Valor Final: 54,00
Valor Total: 5.724,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0156
Descrição: FERRO PARA CONSTRU,IO 5/16 C/12 MT
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,89
Valor Final: 45,10
Valor Total: 39.237,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0157
Descrição: FERRO P/ CONSTRU,IO 4.2 C/12 MT
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 25,78
Valor Final: 13,10
Valor Total: 8.384,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0158
Descrição: FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,88
Valor Final: 5,70
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0159
Descrição: FIO CABO FLEX 10MM VERDE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,92
Valor Final: 6,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0161
Descrição: FIO CABO FLEX. 750 X 2,5MM
Quantidade: 1.010
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.414,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item:	0162
Descrição:	FIO CABO RIGIDO 750V X 2,50MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,37
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0163
Descrição:	FIO PARALELO 2 X 2,5MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,65
Valor Final:	4,75
Valor Total:	3.325,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0164
Descrição:	FIO TORCIDO 2 X 1,5MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,41
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0165
Descrição:	FITA CREPE 50 MM 3M LARGA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,31
Valor Final:	3,15
Valor Total:	346,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SCOTCH
Item:	0166
Descrição:	FITA ISOLANTE 20MT
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	3,00
Valor Total:	795,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0167
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,71
Valor Final:	1,25
Valor Total:	46,25
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0168
Descrição:	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	13,50

Valor Total: 3.510,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0169
Descrição: FIXADOR P/ CAL
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 0,90
Valor Total: 2.070,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0170
Descrição: FORMÃO 1/2
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,61
Valor Final: 12,45
Valor Total: 535,35
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0171
Descrição: GANCHO C/ BUCHA 10
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,13
Valor Final: 0,45
Valor Total: 8,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0172
Descrição: GARFO P ROLO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,40
Valor Final: 8,85
Valor Total: 318,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0173
Descrição: GRAMPEADOR ERGONIMICO.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 21,60
Valor Total: 172,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0174
Descrição: HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 1,20MT
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,89
Valor Final: 17,45
Valor Total: 1.047,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0175
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR BEM. 4X2 TRIPLO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 11,30
Valor Total: 565,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0176
Descrição: INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 - 2551 BEM. CONJ
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,03
Valor Final: 8,90
Valor Total: 445,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0177
Descrição: LAMPADA FLUOR. TUBOLAR 20W T12 PL
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,99
Valor Final: 7,15
Valor Total: 1.716,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0178
Descrição: LAMPADA FLUOR TUBOLAR 40W T12 PL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,72
Valor Final: 8,95
Valor Total: 1.611,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0179
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 25 X 220
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 12,60
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0180
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20 X 220
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 12,25
Valor Total: 4.165,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0181
Descrição: LAMPADA INCAND. 60 X 220
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 2,20

Valor Total: 396,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0182
Descrição: LAMPADA INCAND.100 X 220
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,21
Valor Final: 2,35
Valor Total: 423,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0183
Descrição: LAVATIRIO C/ COLUNA
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,97
Valor Final: 99,95
Valor Total: 4.597,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0184
Descrição: LIMA CHATA P/ ENCHADA 8P
Quantidade: 122
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,85
Valor Final: 11,85
Valor Total: 1.445,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0185
Descrição: LIXA 3M MASSA 120
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,80
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0186
Descrição: LIXA 3 M MASSA 220
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,85
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0187
Descrição: LIXA 3 M MASSA 80
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0188
Descrição: LIXA FERRO 3M 80/100
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 1,70
Valor Total: 561,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0189
Descrição: LIXA FERRO GR 100 - 225 X 275MM
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 1,10
Valor Total: 231,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0190
Descrição: LIXA MASSA 150
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,65
Valor Total: 247,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0191
Descrição: LONA CARRETEIRO 3X3
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,82
Valor Final: 79,30
Valor Total: 634,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0192
Descrição: LONA PRETA 4 X 1,00MT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,85
Valor Final: 2,90
Valor Total: 87,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0193
Descrição: LONA PRETA 8X1.00
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,55
Valor Final: 6,70
Valor Total: 904,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0194
Descrição: LUVA ALGODIÒ BRANCA 4 FIOS LISA
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 4,80

Valor Total: 806,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0195
Descrição: LUVA ESGOTO 40 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,60
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0196
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 2,80
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0197
Descrição: LUVA LR 25 MM X 1,2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,13
Valor Final: 1,60
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0198
Descrição: LUVA LR 25 MM X 3/4
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,19
Valor Final: 1,70
Valor Total: 136,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0199
Descrição: LUVA ROSCAVEL 1/2
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,83
Valor Final: 0,60
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0200
Descrição: LUVA SIMPLES ESGOTO 10 MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 6,30
Valor Total: 567,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0201
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,40
Valor Final: 0,15
Valor Total: 18,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0202
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 3/4
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 1,70
Valor Total: 816,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0203
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 2,90
Valor Total: 1.450,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0204
Descrição: MANGUEIRA PR POLIET 3/4X1,5MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,15
Valor Total: 287,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0205
Descrição: MARTELO CHAPEADOR.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,07
Valor Final: 42,00
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0206
Descrição: MçSCARA RESPIRATORIA KSN P1 S/ VçLVULA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,14
Valor Final: 2,60
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0207
Descrição: MASSA ACRILICA 18 LITROS
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 159,49
Valor Final: 41,50

Valor Total: 12.035,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0208
Descrição: MASSA CORRIDA - 15KG
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,45
Valor Final: 19,50
Valor Total: 4.095,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0209
Descrição: NêPEL ROSCçVEL 1/5.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,40
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0210
Descrição: îCULOS POLICARB. INCOLOR.
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 6,60
Valor Total: 316,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0211
Descrição: PA MfDIA BICO S/ CABO NR2
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,48
Valor Final: 20,20
Valor Total: 383,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0212
Descrição: PALHA DE A,O
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0213
Descrição: PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 9
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,85
Valor Total: 1.480,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0214
Descrição:	PARAFUSO DE FENDA 2,8 X 40
Quantidade:	1.025
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,07
Valor Total:	71,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0215
Descrição:	PARAFUSO DE FENDA 4,8 X 50
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,10
Valor Total:	42,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BELLENUS
Item:	0216
Descrição:	PARAFUSO FRANCÆS C/ PORCA 3/8X7
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,70
Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BELLENUS
Item:	0217
Descrição:	PARAFUSO FRANCÆS C/ PORCA 3/8X3
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,70
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BELLENUS
Item:	0218
Descrição:	PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3.5 X 30
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,07
Valor Total:	18,90
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3.5 X 30
Item:	0219
Descrição:	PARAFUSO P/ TELHA KIT 5/16 X 110 OS
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,60
Valor Total:	111,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LP
Item:	0220
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 5 1/2
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	1,00

Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: UNC

Item: 0221
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N°06
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,12
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0222
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N° 08
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,14
Valor Total: 119,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0223
Descrição: PEDRA PARA AFIAR 2 FACES RETANG.
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,13
Valor Final: 13,40
Valor Total: 308,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0224
Descrição: PIA INOX 180M CONCRETADA S/ VçLVULA
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 504,33
Valor Final: 349,95
Valor Total: 7.348,95
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0225
Descrição: PINCEL 1 518
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,95
Valor Total: 250,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0226
Descrição: PINCEL 1 395/3
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,89
Valor Final: 4,45
Valor Total: 267,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0227
Descrição: PINCEL 1.6 395/4
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,78
Valor Final: 5,35
Valor Total: 321,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0228
Descrição: PINCEL 2 518
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 2,60
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0229
Descrição: PINCEL 2 395/5
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 4,20
Valor Total: 252,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0230
Descrição: PISO ESMALTE 33 X 33
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,99
Valor Final: 19,95
Valor Total: 25.935,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0231
Descrição: PISO ESMALTE 35 X 35
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,99
Valor Final: 31,60
Valor Total: 41.080,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0232
Descrição: PLAFON - COR BRANCA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,94
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0233
Descrição: PLUG ROSCADO 1/2
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,30

Valor Total:	81,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0234
Descrição:	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM ROSCA
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,10
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CISER
Item:	0235
Descrição:	PORTA LISA EM MADEIRA 80X2.10
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,00
Valor Final:	175,80
Valor Total:	35.687,40
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0236
Descrição:	PORTAL EM MADEIRA.
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,46
Valor Final:	100,45
Valor Total:	19.487,30
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0237
Descrição:	PREGO 17 X 27 C/ CABE,A
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,76
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	17 X 27 COM CABEÇA
Item:	0238
Descrição:	PREGO C/ CABE,A 10 X 10
Quantidade:	742
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,76
Valor Final:	10,00
Valor Total:	7.420,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	10 X 10 COM CABEÇA
Item:	0239
Descrição:	PREGO C/ CABE,A 18 X 30
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,76
Valor Final:	10,15
Valor Total:	1.522,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	18 X 30 COM CABEÇA

Item: 0240
Descrição: PREGO C/ CABE,A 20 X 30
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,75
Valor Final: 10,60
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 20 X 30 COM CABEÇA

Item: 0241
Descrição: PREGO C/ CABE,A 22 X 48
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 14,85
Valor Total: 2.227,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0242
Descrição: PREGO C/ CABE,A 17 X 24
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 14,75
Valor Total: 1.622,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0243
Descrição: PREGO C/ CABE,A 19 X 42
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 10,85
Valor Total: 1.193,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0244
Descrição: PREGO C/ CABE,A 26 X 72
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 14,60
Valor Total: 1.606,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0245
Descrição: PREGO COM CABE,A 17 X 21
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 15,15
Valor Total: 10.150,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0246
Descrição: PREGO COM CABE,A 18 X 24
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 15,20

Valor Total: 11.552,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0247
Descrição: PREGO COM CABE,A 19 X 36
Quantidade: 608
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 10,85
Valor Total: 6.596,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0248
Descrição: PREGO C/ CABE,A 24 X 60
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 12,20
Valor Total: 610,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 24 X 60 COM CABEÇA

Item: 0249
Descrição: PROTETOR AUDITIVO CONCHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,17
Valor Final: 12,35
Valor Total: 247,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0250
Descrição: REAJUNTE 1KG - CORES VARIADAS
Quantidade: 1.076
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,06
Valor Final: 7,00
Valor Total: 7.532,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 1KG CORES VARIADAS

Item: 0251
Descrição: REATOR ELETRINICO 2 X 20 BFP
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,91
Valor Final: 24,40
Valor Total: 976,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0252
Descrição: REATOR ELETRINICO 2 X 40 BFP
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,09
Valor Final: 26,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0253
Descrição: REDU,IO ESGOTO DN 100 X 50
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,79
Valor Final: 6,15
Valor Total: 535,05
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0254
Descrição: REGISTRO 1416 C/ 23 3/4
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,41
Valor Final: 39,60
Valor Total: 3.405,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0255
Descrição: REGISTRO 3/4
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,20
Valor Final: 12,20
Valor Total: 1.049,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0256
Descrição: REGISTRO ESFfRICO SOLDçVEL 25M
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,92
Valor Final: 10,50
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0257
Descrição: REGISTRO PRESSÃO PVC HERG.S/ CANOPLA 25M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,92
Valor Final: 11,50
Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0258
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,84
Valor Final: 10,50
Valor Total: 682,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0259
Descrição: RODEL 80 MM
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,93
Valor Final: 14,70

Valor Total: 1.058,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0260
Descrição: ROLO DE ESPUMA 1340 15 CM
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,87
Valor Final: 6,45
Valor Total: 561,15
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0261
Descrição: ROLO DE LÌ 15 CM 306/15
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,19
Valor Final: 11,20
Valor Total: 649,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0262
Descrição: ROLO DE LÌ DE 23CM S/ CABO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 9,70
Valor Total: 776,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0263
Descrição: SERRA MANUAL
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,17
Valor Final: 3,85
Valor Total: 65,45
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0264
Descrição: SOQUETE S/ CHAVE
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,47
Valor Final: 3,75
Valor Total: 637,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0265
Descrição: STARTER P/ LAMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLASTICO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,29
Valor Final: 0,85
Valor Total: 127,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0266
Descrição: TALHADEIRA CHATA 12
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,09
Valor Final: 21,90
Valor Total: 657,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0267
Descrição: TAMPA P/ CAIXA D'çGUA 1.000LTS
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,60
Valor Final: 133,90
Valor Total: 2.410,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0268
Descrição: TANQUE CIMENTO DUPLO.
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 143,05
Valor Final: 87,10
Valor Total: 2.351,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0269
Descrição: TE ESGOTO 100 X 100 MM
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,05
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.237,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0270
Descrição: TE ESGOTO 50 X 50 MM
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,91
Valor Final: 5,40
Valor Total: 594,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0271
Descrição: TE SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 127
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,45
Valor Total: 57,15
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0273
Descrição: TELHA AMIANTO 2.44 X 50
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,05
Valor Final: 16,45

Valor Total: 19.740,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0274
Descrição: TELHA AMIANTO 3.66 X 1.10
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,19
Valor Final: 63,95
Valor Total: 121.505,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0275
Descrição: TELHA TIPO PLAN.
Quantidade: 50.809
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,71
Valor Final: 0,50
Valor Total: 25.404,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0276
Descrição: THINNER PAULISTA 2800 LT
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 40,46
Valor Final: 40,41
Valor Total: 4.445,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0277
Descrição: TINTA P/ PISO 3.600ML
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 65,73
Valor Final: 54,30
Valor Total: 8.145,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0278
Descrição: TOMADA 1715 SOB. POR TRIP. 2P + T P/C
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,03
Valor Final: 9,85
Valor Total: 1.477,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0279
Descrição: TOMADA CONJUGADA
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,15
Valor Final: 9,80
Valor Total: 627,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0280
Descrição:	TOMADA CZ EMB. 4 X 2 2 POL. + TERRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	5,80
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0281
Descrição:	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA CZ E PRETA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,39
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0282
Descrição:	TORNEIRA PLASTICO DE 1/2
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,85
Valor Final:	5,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0283
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,77
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0284
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,85
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.125,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0285
Descrição:	TRINCHA ROMA MfDIA 1 302
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	4,30
Valor Total:	150,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ROMA
Item:	0286
Descrição:	TUBO ESGOTO 100 MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,15
Valor Final:	86,00

Valor Total: 10.320,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0287
Descrição: TUBO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,84
Valor Final: 41,00
Valor Total: 4.100,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0289
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,69
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0290
Descrição: UNIÃO INTERNA 3/4..
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 1,10
Valor Total: 231,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0291
Descrição: UNIÃO INTERNA REDU 1 X 3/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0292
Descrição: UNIÃO PLASTICA 1/2 POL
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 0,75
Valor Total: 57,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0293
Descrição: VALVULA P/ DESCARGA RI 484 - 1.1/2
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,70
Valor Final: 147,95
Valor Total: 3.698,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0294
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 4,95
Valor Total: 420,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0295
Descrição: VçLVULA PARA PIA AMERICANA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 24,85
Valor Final: 11,20
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0296
Descrição: VASSOURA GRAMA WOEKER REG. 22 ARAME
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,35
Valor Final: 19,95
Valor Total: 897,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0297
Descrição: VEDA CALHA 285 GRS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,52
Valor Final: 10,85
Valor Total: 759,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0298
Descrição: BUCHA PLASTICA N¼ 06
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,06
Valor Final: 0,05
Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0300
Descrição: FIO PP 3/2.5
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,07
Valor Final: 9,95
Valor Total: 7.462,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0301
Descrição: TE ELETRICO COM 03 ENTRADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,85
Valor Final: 4,95

Valor Total: 247,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0302
Descrição: RASTELO DE FERRO C/ CABO
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,61
Valor Final: 17,95
Valor Total: 1.471,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0303
Descrição: TORNEIRA EM METAL PARA PIA E TANQUE
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,75
Valor Final: 52,85
Valor Total: 1.321,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0304
Descrição: FURADEIRA TIPO PROFISSIONAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 468,78
Valor Final: 313,00
Valor Total: 626,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0305
Descrição: JOELHO SOLD 50 MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 4,80
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0306
Descrição: JOELHO SOLD 100MM
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,38
Valor Final: 9,85
Valor Total: 315,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0307
Descrição: CARRINHO DE MIO..
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 216,32
Valor Final: 175,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0308
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MAO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,49
Valor Final: 28,90
Valor Total: 924,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PNEU PARA CARRINHO DE MAO

Item: 0309
Descrição: ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 7,70
Valor Total: 323,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: FRASCO

Item: 0310
Descrição: CAIXA D'çGUA POLIETILENO 1.000LTS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 513,86
Valor Final: 348,95
Valor Total: 1.395,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0311
Descrição: CAIXA D'çGUA POLIETILENO 2.000LTS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.399,45
Valor Final: 890,00
Valor Total: 8.900,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0312
Descrição: CAIXA D'çGUA POLIETILENO 5.000LTS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.438,30
Valor Final: 2.400,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0313
Descrição: TARUGO CORRIDO DE MADEIRA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 4,70
Valor Total: 1.410,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: INTELLI

Item: 0314
Descrição: TERMINAL DE PRE,IO 50MM
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 4,45

Valor Total: 97,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0315
Descrição: TERMINAL DE PRE,ÌO 35MM
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,76
Valor Final: 3,53
Valor Total: 56,48
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0316
Descrição: CURVA DE 32MM
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 7,75
Valor Total: 139,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0317
Descrição: ABRA,ADEIRA TIPO U 32MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,35
Valor Total: 24,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0318
Descrição: CORDOALHA 35MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,09
Valor Final: 19,30
Valor Total: 2.895,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0319
Descrição: JOELHO ESG. 90DN 100MM
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,69
Valor Final: 6,20
Valor Total: 322,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0320
Descrição: LUVA ESGOTO DN-100 KRONA AMANC
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,15
Valor Final: 6,55
Valor Total: 262,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0323
Descrição: TELHA EM AMIANTO 3.66X1.10
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,08
Valor Final: 99,00
Valor Total: 41.580,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0324
Descrição: PARAFUSO 6MM
Quantidade: 1.190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,09
Valor Final: 0,08
Valor Total: 95,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0325
Descrição: COLUNA 3/8
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,51
Valor Final: 165,50
Valor Total: 3.641,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0326
Descrição: ESPAADOR 4MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,23
Valor Final: 2,08
Valor Total: 24,96
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0327
Descrição: DISJUNTOR DIN BIPOLAR 80 AMPERES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,07
Valor Final: 115,00
Valor Total: 230,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0328
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 25 ELEMENTOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,30
Valor Final: 139,85
Valor Total: 279,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0329
Descrição: ABRADEIRA NYLON NATURAL 20CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,13

Valor Total: 15,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0330
Descrição: TERMINAL 2,5MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,06
Valor Final: 0,95
Valor Total: 66,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0331
Descrição: TERMINAL 2,5MM OLHAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 0,80
Valor Total: 16,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0332
Descrição: TERMINAL 16MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,79
Valor Final: 1,15
Valor Total: 23,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0333
Descrição: HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 2,40MT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,25
Valor Final: 39,79
Valor Total: 795,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0334
Descrição: CABO NU 10MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 7,15
Valor Total: 143,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0335
Descrição: ELETRODO 6013 2,50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,02
Valor Final: 17,50
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item:	0336
Descrição:	ABRA,ADEIRA TIPO D 20MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,75
Valor Total:	122,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0337
Descrição:	BRA,ADEIRA TIPO D 32MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,60
Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0338
Descrição:	FIO 16MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,65
Valor Final:	13,10
Valor Total:	1.310,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0339
Descrição:	FIO 16MM AZUL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,65
Valor Final:	13,20
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0340
Descrição:	FIO 16MM VERMELHO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,65
Valor Final:	13,35
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0341
Descrição:	FIO 2,5MM VERMELHO
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,50
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0342
Descrição:	FIO 2,5MM AZUL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,50

Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0343
Descrição: FIO 1,5MM VERMELHO
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 0,75
Valor Total: 2.625,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0344
Descrição: FIO 1,5MM AZUL
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 0,75
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0345
Descrição: FIO 1,5MM PRETO
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 0,75
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0346
Descrição: PADRÃO COMPLETO 5MTS BIFÁSICO 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 931,81
Valor Final: 794,00
Valor Total: 1.588,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0347
Descrição: SELADOR ACRILICO 18 LITROS
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 149,53
Valor Final: 77,90
Valor Total: 8.101,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0348
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600ML
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,48
Valor Final: 64,70
Valor Total: 4.529,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0349
Descrição: LIXA DISCO N.80
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 4,25
Valor Total: 1.062,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0350
Descrição: LIXA DISCO N.100
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 4,25
Valor Total: 1.062,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0351
Descrição: LIXA DISCO N.60
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 4,10
Valor Total: 492,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0352
Descrição: TERMIAL 35MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 3,73
Valor Total: 74,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0353
Descrição: TERMINAL 10MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 1,75
Valor Total: 52,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0354
Descrição: QUADRO DE DISTRIB. 36D DIN C/ BARRA EMB
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,42
Valor Final: 234,85
Valor Total: 469,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0355
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,84
Valor Final: 33,55

Valor Total: 536,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0356
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 100
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,54
Valor Final: 114,65
Valor Total: 458,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0357
Descrição: CABO 35MM VERMELHO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,47
Valor Final: 19,45
Valor Total: 2.917,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0358
Descrição: CABO 35MM AZUL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,47
Valor Final: 19,45
Valor Total: 1.945,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0359
Descrição: CABO 35MM VERDE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,47
Valor Final: 19,35
Valor Total: 1.935,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0360
Descrição: CABO 10MM VERMELHO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,82
Valor Final: 8,70
Valor Total: 5.220,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0361
Descrição: FIO 10MM VERMELHO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,82
Valor Final: 8,40
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0362
Descrição: PIA INOX 1,50 C/ VALVULA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,56
Valor Final: 278,00
Valor Total: 556,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0363
Descrição: TANQUE FIBRA TRIPLO 1,60 X 0,58CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,60
Valor Final: 248,00
Valor Total: 496,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0364
Descrição: TORNEIRA TANG MF
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 2,60
Valor Total: 5,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0365
Descrição: TORNEIRA TANQUE COMB. FR 12HD
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 3,95
Valor Total: 15,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0366
Descrição: TORNEIRA B. MÍVEL 1186 CS 1/4V LAVATÍRIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,77
Valor Final: 53,85
Valor Total: 107,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0367
Descrição: TUBO ESGOTO 40MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 48,18
Valor Final: 7,60
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0368
Descrição: JOELHO 45 GRAUS 40MM ESGOTO
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 1,10

Valor Total: 30,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0369
Descrição: RALO SIFONADO 100MM COM CAIDA PARA 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,56
Valor Final: 13,80
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0370
Descrição: LUVA 100MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,21
Valor Final: 5,90
Valor Total: 35,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0371
Descrição: REDU,JO 60/25MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,98
Valor Final: 5,00
Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0372
Descrição: TUBO 40MM SOLDAVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,00
Valor Final: 72,90
Valor Total: 145,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0373
Descrição: CAIXA D'çGUA - FIBRA DE VIDRO 1.000LTS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 505,62
Valor Final: 497,44
Valor Total: 3.482,08
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0374
Descrição: FECHADURA COMUM
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,16
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.616,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0375
Descrição:	U PARA TESOURA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	6,80
Valor Total:	108,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0376
Descrição:	PREGO C/C 15 X 21
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,75
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	15 X 21 COM CABEÇA
Item:	0377
Descrição:	PREGO COM CABE,A 18X27
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,75
Valor Final:	14,05
Valor Total:	2.655,45
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	18X27 COM CABEÇA
Item:	0378
Descrição:	DOBRADI,A 1.1/2
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	0,95
Valor Total:	32,30
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0379
Descrição:	RODA FORRO PVC
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,18
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.472,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0380
Descrição:	PAFLON
Quantidade:	544
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.795,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0381
Descrição:	LAMPADA LED 12V
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,52
Valor Final:	12,25

Valor Total: 2.327,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0382
Descrição: BOIA ELETRICA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,82
Valor Final: 37,00
Valor Total: 74,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0383
Descrição: CONTACTOR 25 TRIPOLAR 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,82
Valor Final: 132,00
Valor Total: 264,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0384
Descrição: DISJUNTOR .
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,99
Valor Final: 12,15
Valor Total: 267,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DISJUNTOR .

Item: 0385
Descrição: COLUNA DE FERRO 3/8 DE 3.5M
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,79
Valor Final: 79,95
Valor Total: 6.875,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0386
Descrição: PREGO 28 X 27
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,73
Valor Final: 14,15
Valor Total: 679,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 28 X 27

Item: 0387
Descrição: VARA DE FERRO 5.0
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,99
Valor Final: 27,40
Valor Total: 685,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: U

Item:	0388
Descrição:	VARA DE FERRO 1/4
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,41
Valor Final:	38,55
Valor Total:	693,90
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VARA DE FERRO 1/4
Item:	0389
Descrição:	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0390
Descrição:	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,70
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0391
Descrição:	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 6M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,79
Valor Final:	89,00
Valor Total:	17.978,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	3/8 DE 6M
Item:	0392
Descrição:	TRELI.A DE 6M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	632
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,55
Valor Final:	66,30
Valor Total:	41.901,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0393
Descrição:	FORRO DE 6M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	2.492
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	45,27
Valor Final:	39,85
Valor Total:	99.306,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FORRO DE 6M DE COMPRIMENTO
Item:	0394
Descrição:	JANELA DE ALUMÊNIO 1 X 1,50
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	779,18
Valor Final:	313,80

Valor Total: 6.903,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: ALUMÍNIO 1 X 1,50

Item: 0395
Descrição: VITRI 60CM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,12
Valor Final: 74,00
Valor Total: 444,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0396
Descrição: CANO DE 25MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,78
Valor Final: 29,79
Valor Total: 119,16
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0397
Descrição: JOELHO RL 25/20MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,98
Valor Final: 3,45
Valor Total: 69,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0398
Descrição: JOELHO ESG. 45DN 50MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 6,00
Valor Total: 36,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0399
Descrição: CANO DE 100M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,68
Valor Final: 86,00
Valor Total: 344,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0400
Descrição: CANO DE 50MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,84
Valor Final: 59,90
Valor Total: 119,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item:	0401
Descrição:	CANO DE 40MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,89
Valor Final:	34,50
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	BARRA 6 METROS
Item:	0402
Descrição:	FORRO DE 5M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	34,78
Valor Final:	28,15
Valor Total:	15.201,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	FORRO DE 5M
Item:	0403
Descrição:	JANELA DE ALUMÊNIO DE 1 X 1,20
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	646,59
Valor Final:	270,85
Valor Total:	4.875,30
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0404
Descrição:	ACENTO PARA VASO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,46
Valor Final:	29,95
Valor Total:	479,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0405
Descrição:	FLANGE DE 60MM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,56
Valor Final:	34,55
Valor Total:	138,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FLANGE DE 60MM
Item:	0406
Descrição:	FLANGE DE 40MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,76
Valor Final:	14,70
Valor Total:	147,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0407
Descrição:	TE SOLDAVEL 25 MM
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,10

Valor Total: 136,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0408
Descrição: REGISTRO DE PVC 60MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,65
Valor Final: 52,89
Valor Total: 105,78
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0409
Descrição: REDU,ÍO DE 60/40
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,41
Valor Final: 3,55
Valor Total: 7,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0410
Descrição: REDU,ÍO DE 40/32
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,04
Valor Final: 2,70
Valor Total: 5,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0411
Descrição: REDU,ÍO DE 32/25
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0412
Descrição: JOELHO 40MM SOLDAVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,80
Valor Total: 5,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0413
Descrição: ROLDANA MfDIA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,35
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0415
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 33,80
Valor Total: 676,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR DE 20

Item: 0416
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 10,95
Valor Total: 175,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0417
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 16 A
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 10,95
Valor Total: 164,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0418
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 16A
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,73
Valor Final: 34,05
Valor Total: 374,55
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0419
Descrição: FITA DE PVC 20CM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,99
Valor Final: 192,29
Valor Total: 17.306,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: STECK

Item: 0420
Descrição: BARRAMENTO TIPO PENTE BIPOLAR
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,29
Valor Final: 44,85
Valor Total: 269,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0421
Descrição: FITA PARA PINTURA
Quantidade: 356
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,98
Valor Final: 3,00

Valor Total: 1.068,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: CREPE

Item: 0423
Descrição: ACENTO PARA VASO SANITÁRIO DE DEFICIÊNCIA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,18
Valor Final: 59,35
Valor Total: 237,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0424
Descrição: PARAFUSO DE 7 POLEGADAS 5/16 COM PORCA E ARRUELA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,32
Valor Final: 1,12
Valor Total: 20,16
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0426
Descrição: RESINA PARA TELHA COR CERÂMICA 18LT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 307,36
Valor Final: 213,95
Valor Total: 2.139,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0427
Descrição: COLUNA DE FERRO 3/8 DE 4M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,10
Valor Final: 97,00
Valor Total: 2.134,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0428
Descrição: PIA DE INOX 1.15M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 214,11
Valor Final: 206,10
Valor Total: 824,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0429
Descrição: T RL 25/20MM
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,45
Valor Final: 3,70
Valor Total: 59,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0430
Descrição: CAIXA SINFONADA DE 10MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 13,15
Valor Total: 26,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HERC

Item: 0431
Descrição: FIO 2,5MM COR VERDE
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0432
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUI,ÃO PARA 12 ELEMENTOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,48
Valor Final: 57,45
Valor Total: 114,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0433
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 40
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,39
Valor Final: 28,40
Valor Total: 56,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0434
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25A
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,14
Valor Final: 10,95
Valor Total: 43,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0436
Descrição: ROLO DE ESPUMA 9CM CZ C/CB 406/09
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 5,80
Valor Total: 174,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0437
Descrição: ARAME RECOZIDO TORCIDO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,91
Valor Final: 10,00

Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: RECOZIDO TORCIDO

Item: 0438
Descrição: CUMEEIRA
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 4,75
Valor Total: 3.078,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0439
Descrição: PORTA LISA EM MADEIRA 60 X 2.10
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 315,07
Valor Final: 79,90
Valor Total: 1.438,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0440
Descrição: VARA DE CANO 25MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,53
Valor Final: 24,75
Valor Total: 346,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0441
Descrição: VARA DE CANO 50MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,24
Valor Final: 99,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0442
Descrição: VARA DE CANO 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,31
Valor Final: 40,65
Valor Total: 406,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0443
Descrição: FLANGE DE 50MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,68
Valor Final: 13,30
Valor Total: 53,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0444
Descrição: FLANGE DE 25MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 8,89
Valor Total: 35,56
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0445
Descrição: REGISTRO DE PVC 40MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,63
Valor Final: 19,80
Valor Total: 39,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0446
Descrição: REGISTRO DE PVC 50MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,07
Valor Final: 28,55
Valor Total: 57,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0447
Descrição: REDU,ÍO DE 50/25MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 3,45
Valor Total: 6,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0448
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 25MM COM CANOPLA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,83
Valor Final: 61,90
Valor Total: 371,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0449
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO DE 25MM COM CANOPLA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,98
Valor Final: 17,45
Valor Total: 69,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0450
Descrição: VEDA ROSCA GRANDE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,03
Valor Final: 5,00

Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: POLYFITAS

Item: 0451
Descrição: MANGOTE 40MM
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,39
Valor Final: 6,05
Valor Total: 169,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JACUZZI

Item: 0452
Descrição: VARA DE CANO 100MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,93
Valor Final: 89,50
Valor Total: 358,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: VARA DE CANO 100MM

Item: 0453
Descrição: JOELHO DE 45 GRAUS DE 50MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 4,14
Valor Total: 49,68
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0454
Descrição: CAIXA SINFONADA DE 100MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,51
Valor Final: 10,40
Valor Total: 104,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0455
Descrição: VASO SANITçRIO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,46
Valor Final: 149,00
Valor Total: 5.960,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0456
Descrição: FIO 4MM COR VERMELHO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 2,90
Valor Total: 290,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0457
Descrição: FIO 4MM COR AZUL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0458
Descrição: FIO 4MM COR VERDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 2,84
Valor Total: 142,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0459
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 ELEMENTOS COM BARRAMENTO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,82
Valor Final: 79,35
Valor Total: 317,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: QUADRO DE DISTRIBUI 1AÍO PARA 16 ELEMENT

Item: 0460
Descrição: CAIXA PARA PADRÃO 220V COMPLETA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,16
Valor Final: 154,20
Valor Total: 308,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0461
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 50A
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,94
Valor Final: 33,42
Valor Total: 133,68
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0462
Descrição: CORDOALHA DE 10MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,71
Valor Final: 9,55
Valor Total: 382,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0463
Descrição: CERÂMICA PARA PISO COR BRANCA
Quantidade: 1.354
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 38,97
Valor Final: 15,60

Valor Total: 21.122,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CERÂMICA PARA PISO COR BRANCA

Item: 0464
Descrição: CERÂMICA PARA PAREDES DA COZINHA E BANHEIRO COR BRANCA
Quantidade: 471
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 36,91
Valor Final: 17,75
Valor Total: 8.360,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0465
Descrição: DOBRADI,A DE 2 POLEGADAS
Quantidade: 136
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 10,94
Valor Final: 4,75
Valor Total: 646,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: CONJUNTO

Item: 0466
Descrição: JOELHO ESGOTO 40 MM
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,94
Valor Final: 1,25
Valor Total: 52,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0467
Descrição: TE ESGOTO 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,73
Valor Final: 1,20
Valor Total: 12,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TE ESGOTO 40MM

Item: 0468
Descrição: JOELHO 25MM çGUA FRIA
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,55
Valor Total: 17,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: JOELHO 25MM çGUA FRIA

Item: 0469
Descrição: TE 25MM çGUA FRIA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 1,05
Valor Total: 16,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: TE 25MM çGUA FRIA

Item:	0470
Descrição:	ADAPTADOR 25MM çGUA FRIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,30
Valor Total:	6,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	ADAPTADOR 25MM çGUA FRIA
Item:	0471
Descrição:	TORNEIRA DE PVC PARA BANHEIRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,21
Valor Final:	10,65
Valor Total:	63,90
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0472
Descrição:	TORNEIRA B. MÍVEL 1162 CS33 1/4V PAREDE PIA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,73
Valor Final:	99,80
Valor Total:	598,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0473
Descrição:	TANQUE DE FIBRA 1,50M
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,53
Valor Final:	228,85
Valor Total:	915,40
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0474
Descrição:	JOELHO ESGOTO 100MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,79
Valor Final:	5,65
Valor Total:	56,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0475
Descrição:	Y ESGOTO DE 100 X 100MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,81
Valor Final:	13,35
Valor Total:	80,10
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0476
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,44
Valor Final:	33,90

Valor Total: 1.017,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0477
Descrição: SIFÃO GARGANTA PARA LAVATÍRIO
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,59
Valor Final: 6,10
Valor Total: 128,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0478
Descrição: TOMADA SIMPLES
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,01
Valor Final: 5,00
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0479
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,81
Valor Final: 4,30
Valor Total: 146,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0480
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº480
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 0,20
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LIXA PARA MADEIRA Nº480

Item: 0481
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº4100
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 0,80
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: LIXA PARA MADEIRA Nº4100

Item: 0483
Descrição: TUBO DE 60MM çGUA FRIA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,51
Valor Final: 129,00
Valor Total: 258,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item:	0484
Descrição:	JOELHO DE 60MM çGUA FRIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,52
Valor Final:	18,30
Valor Total:	36,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0485
Descrição:	COLA DE PINCEL PARA COLAR CANO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	17,10
Valor Total:	136,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0486
Descrição:	TORNEIRA DE PVC PARA PAREDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	5,35
Valor Total:	32,10
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TORNEIRA DE PVC PARA PAREDE
Item:	0487
Descrição:	TUBO DE 25MM çGUA FRIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,60
Valor Final:	23,00
Valor Total:	460,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	BARRA 6 METROS
Item:	0488
Descrição:	LAMPADA LED 15WTS
Quantidade:	247
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,52
Valor Final:	8,90
Valor Total:	2.198,30
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LAMPADA LED 15WTS
Item:	0489
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,64
Valor Final:	41,80
Valor Total:	501,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0490
Descrição:	CALHA DE ZINCO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,59
Valor Final:	23,35

Valor Total:	934,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0491
Descrição:	FITA DE DILATAÇÃO
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,10
Valor Total:	418,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	JUNTA FACIL
Item:	0492
Descrição:	CERÂMICA PARA PÇTIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,27
Valor Final:	30,30
Valor Total:	3.030,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0493
Descrição:	FIO 25MM COR PRETO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,86
Valor Final:	17,35
Valor Total:	8.675,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0494
Descrição:	FIO 25MM COR AZUL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,86
Valor Final:	17,75
Valor Total:	4.437,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0495
Descrição:	FIO 25MM COR VERDE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,86
Valor Final:	14,65
Valor Total:	3.662,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0496
Descrição:	CAIXA PADRÃO 220V TRIFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,96
Valor Final:	154,80
Valor Total:	309,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0497
Descrição:	DISJUNTOR DE 90A TRIFASICO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,47
Valor Final:	161,20
Valor Total:	1.289,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0498
Descrição:	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIPOLAR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,82
Valor Final:	244,00
Valor Total:	1.464,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0499
Descrição:	TINTA PARA PINTAR TELHA COR CERÂMICA 18LT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	307,32
Valor Final:	149,60
Valor Total:	8.976,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	LATA
Item:	0500
Descrição:	VARA DE FERRO 5/16 DE 12MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,83
Valor Final:	23,91
Valor Total:	1.912,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0502
Descrição:	JOELHO DE 40MM çGUA FRIA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,58
Valor Final:	2,80
Valor Total:	11,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	JOELHO DE 40MM çGUA FRIA
Item:	0503
Descrição:	JOELHO DE 32MM çGUA FRIA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,10
Valor Total:	8,40
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	JOELHO DE 32MM çGUA FRIA
Item:	0504
Descrição:	FIO 6,00MM COR VERMELHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,54
Valor Final:	5,80

Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: FIO 6,00MM COR VERMELHO

Item: 0505
Descrição: FIO 6,00MM COR VERDE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 4,25
Valor Total: 637,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0506
Descrição: TINTA ACR&LICA FOSCA DE 18LT COR PALHA
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 356,82
Valor Final: 77,95
Valor Total: 4.365,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0507
Descrição: LIXA N°4800
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,87
Valor Total: 574,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0508
Descrição: ESPELHO 60 X 90
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,43
Valor Final: 169,95
Valor Total: 2.719,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0509
Descrição: HASTE 5/8 DE 3M
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,66
Valor Final: 49,46
Valor Total: 1.088,12
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0512
Descrição: ELETRODUTO R&GIDO DE 32MM
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 2,69
Valor Total: 48,42
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item:	0514
Descrição:	CORDOALHA 50MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,33
Valor Final:	8,85
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0515
Descrição:	DISCO DE CORTE PARA POLI CORTE
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,68
Valor Total:	37,52
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0516
Descrição:	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,05
Valor Final:	12,65
Valor Total:	253,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0518
Descrição:	BARRA DE APOIO PNE DE 60CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,61
Valor Final:	109,95
Valor Total:	879,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	BARRA DE APOIO PNE DE 60CM
Item:	0519
Descrição:	BARRA DE APOIO PNE DE 80CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,59
Valor Final:	125,55
Valor Total:	502,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	BARRA DE APOIO PNE DE 80CM
Item:	0520
Descrição:	TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,64
Valor Final:	32,05
Valor Total:	448,70
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0521
Descrição:	MANGOTE 50MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,73
Valor Final:	8,53

Valor Total: 102,36
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0522
Descrição: REPARO PARA DESCARGA EMBUTIDA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,42
Valor Final: 49,80
Valor Total: 199,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0523
Descrição: FIO 10MM COR AZUL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0524
Descrição: FIO 10MM COR VERDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0525
Descrição: CAIXA PADRÃO COMPLETO BIPOLAR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,10
Valor Final: 155,09
Valor Total: 310,18
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0526
Descrição: TINTA SEMI-BRILHO 18LT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 444,94
Valor Final: 214,95
Valor Total: 8.598,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0527
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LTS.
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 283,38
Valor Final: 149,00
Valor Total: 1.937,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0528
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCA 18LT DIVERSAS CORES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 314,94
Valor Final: 77,65
Valor Total: 7.765,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0529
Descrição: TINTA ACRÍLICA 3,600LT DIVERSAS CORES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 67,60
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0530
Descrição: CAIXA LUZ 4 X 2 PVC.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 0,73
Valor Total: 36,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0531
Descrição: PIA P/ BANHEIRO EM LOU,A C/ COLUNA
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,99
Valor Final: 229,80
Valor Total: 3.906,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0532
Descrição: VASO SANITARIO BRANCO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 499,00
Valor Final: 169,01
Valor Total: 5.070,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0533
Descrição: TINTA BRASILUX SEMI BRILHO 18 LT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 269,00
Valor Final: 234,91
Valor Total: 9.396,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0534
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600LT COR MARFIM
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 78,90
Valor Final: 70,00

Valor Total:	2.870,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	GALAO
Item:	0535
Descrição:	CHAPA PARA EMENDAS DE PE,AS DE MADEIRA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	132,90
Valor Final:	34,95
Valor Total:	104,85
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	PAR
Item:	0536
Descrição:	CAIXA DE INSPE,IO P/ ATERRAMENTO PRETA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,00
Valor Final:	6,70
Valor Total:	20,10
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0537
Descrição:	TINTA ACR,LICA FOSCA 3600 COR BRANCO GELO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	142,00
Valor Final:	39,55
Valor Total:	197,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	GALAO
Item:	0538
Descrição:	REGISTRO ESFERICO SOLD. 25MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	11,45
Valor Total:	57,25
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0539
Descrição:	TINTA BASE D'ÇGUA 18LTS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	269,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	1.386,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	BASE D' ÁGUA 18LTS
Item:	0540
Descrição:	ALAVANCA 1,80
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,31
Valor Final:	80,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	AÇO 1,80

Item: 0541
Descrição: CADEADO 35MM PADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,73
Valor Final: 17,20
Valor Total: 860,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CADEADO 35MM PADO

Item: 0542
Descrição: CADEADO PADO 40M
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 29,56
Valor Final: 20,85
Valor Total: 834,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0543
Descrição: CAL SACO 5 KG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0544
Descrição: CAVADEIRA 1,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,36
Valor Final: 109,40
Valor Total: 1.094,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0545
Descrição: BASE PARA RELE FIXA TECNO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,69
Valor Final: 11,65
Valor Total: 582,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0546
Descrição: DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMPERES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,99
Valor Final: 38,70
Valor Total: 1.935,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0547
Descrição: BOXA RETANG. 18X8 ATLAS/WORKER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,12
Valor Final: 6,60

Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0548
Descrição: ENXADA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,44
Valor Final: 26,95
Valor Total: 269,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0549
Descrição: FACA PARA CORTAR GRAMA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,56
Valor Final: 26,95
Valor Total: 808,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0550
Descrição: CABO DE MADEIRA P/ ENXADA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 9,38
Valor Total: 93,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0551
Descrição: FIO CABO 6ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,49
Valor Final: 5,85
Valor Total: 17.550,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0552
Descrição: CABO DE MADEIRA P/ PA 1,20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,25
Valor Final: 14,77
Valor Total: 295,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0553
Descrição: FITA ISOLANTE 20 MTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,79
Valor Final: 5,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0554
Descrição:	FITA ZEBRADA DE SEGURAN,A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	13,65
Valor Total:	273,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0555
Descrição:	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM BUCHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,03
Valor Final:	8,80
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0556
Descrição:	LAMPADA 400 AMP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,90
Valor Final:	56,65
Valor Total:	2.832,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0557
Descrição:	LAMPADA P/ REF,ETOR A VAPOR METALICO 1000WT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,52
Valor Final:	156,90
Valor Total:	7.845,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0558
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 20W 220V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,55
Valor Final:	15,95
Valor Total:	797,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0559
Descrição:	LAMINA 2 PONTAS PARA RO,ADEIRA 330/20
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,37
Valor Final:	31,95
Valor Total:	958,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0560
Descrição:	LIMITADOR DE ALTURA P/ RO,ADEIRA FS-160
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	10,45

Valor Total: 313,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0561
Descrição: PA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,46
Valor Final: 23,90
Valor Total: 239,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0562
Descrição: PENEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,01
Valor Final: 23,60
Valor Total: 94,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0563
Descrição: RASTELO 22 DENTES ARAME
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,33
Valor Final: 31,00
Valor Total: 1.550,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0565
Descrição: ROLO P/ PINTURA GRANDE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,62
Valor Final: 14,35
Valor Total: 287,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0566
Descrição: ROLO PARA PINRURA PEQUENO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,87
Valor Final: 4,90
Valor Total: 98,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0567
Descrição: TINER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0568
Descrição:	TORNEIRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	4,15
Valor Total:	124,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0570
Descrição:	BACIA TURCA BRANCA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,86
Valor Final:	229,50
Valor Total:	1.377,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CELITE
Item:	0571
Descrição:	BUCHA REDU,ÌO SOLD. LONGA 50 X 25MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	2,80
Valor Total:	14,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0572
Descrição:	CHUVEIRO PLÇSTICO BRANCO C/ CABO 1/2 X 5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,64
Valor Final:	9,20
Valor Total:	92,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0573
Descrição:	COLA ADESIVA PLAST 850G
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,80
Valor Final:	52,80
Valor Total:	105,60
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0574
Descrição:	COLUNA 5/16
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,01
Valor Final:	88,00
Valor Total:	14.960,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	5/16
Item:	0575
Descrição:	ESMALTE BRASILAR 3,6 ML BRANCO GELO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	116,64
Valor Final:	80,75

Valor Total: 1.211,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0576
Descrição: ESPAADOR 2MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 2,60
Valor Total: 10,40

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0577
Descrição: FIO CABO 3 X 16MM TRIPLEX
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,04
Valor Final: 7,42
Valor Total: 1.484,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0578
Descrição: FIO CABO FLEXêVEL 10MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,91
Valor Final: 8,20
Valor Total: 2.460,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0579
Descrição: FIO CABO FLEXêVEL 2,5MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 1,75
Valor Total: 875,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0580
Descrição: JOELHO PVC ESG. 90DN 50MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,35
Valor Total: 35,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0581
Descrição: JOELHO PVC ESG. 90DN 100MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,81
Valor Final: 5,90
Valor Total: 88,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0582
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 90RL 25MM/2
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 1,80
Valor Total: 27,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FORTLEV

Item: 0583
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 90 25MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,73
Valor Total: 21,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0584
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 90 - 50MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 4,50
Valor Total: 22,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0585
Descrição: MICTIRIO LOU,A BRANCO 51 X 32
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 384,77
Valor Final: 358,00
Valor Total: 716,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0586
Descrição: PISO BEM. 50 X 50 BRITA PORTUGUESA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 37,37
Valor Final: 30,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0587
Descrição: PROTETOR AUDITIVO
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,09
Valor Final: 1,75
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0588
Descrição: REGISTRO PRESSÃO PVC 1/2
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 17,76
Valor Final: 12,60

Valor Total: 100,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0589
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 1000/62
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 783,63
Valor Final: 759,90
Valor Total: 37.995,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0590
Descrição: REJUNTE PRETO GRAFITE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,78
Valor Final: 4,45
Valor Total: 80,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0591
Descrição: RELE FOTOELETRICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,66
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0592
Descrição: SOQUETE PORCELANA E-27
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 2,54
Valor Total: 55,88
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0593
Descrição: TE ESGOTO DN 50MM
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 6,94
Valor Final: 6,65
Valor Total: 59,85
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PEÇA

Item: 0594
Descrição: TE ESGOTO DN 100MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,20
Valor Final: 13,55
Valor Total: 81,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0595
Descrição: TE SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,62
Valor Final: 9,35
Valor Total: 18,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0596
Descrição: TELHÃO TROPICAL 3,66 X 110M
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,04
Valor Final: 81,45
Valor Total: 81.450,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0597
Descrição: TUBO PVC 40MM X 6MM PLÇSTICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 47,54
Valor Final: 34,75
Valor Total: 347,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0598
Descrição: TUBO PVC 100MM X 6MM PLÇSTICO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 113,21
Valor Final: 89,85
Valor Total: 718,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0599
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 150MM X 6MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 337,44
Valor Final: 234,95
Valor Total: 1.409,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0600
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25MM X 6M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 31,65
Valor Final: 24,95
Valor Total: 499,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0601
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 125,17
Valor Final: 97,90

Valor Total:	587,40
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	BARRA 6 METROS
Item:	0602
Descrição:	VEDACIT BALDE 18LT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,69
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	BALDE 18LT
Item:	0603
Descrição:	TINTA PVA TIPO 18 LT
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	351,25
Valor Final:	85,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PVA TIPO 18 LT
Item:	0604
Descrição:	CAIXA SF N2 AL QUADRADA 00X126X50X40
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,27
Valor Final:	24,60
Valor Total:	246,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0605
Descrição:	CAIXA SIF QUADRADA CROMADA LUCONE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,42
Valor Final:	14,05
Valor Total:	421,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0606
Descrição:	JOELHO 90 ESGOTO PRIM PVC 50 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,10
Valor Total:	63,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0607
Descrição:	JOELHO 90 ESGOTO 25 MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,73
Valor Total:	43,80
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0608
Descrição:	JOELHO LP 25MM X 1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	3,35
Valor Total:	100,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0609
Descrição:	TE SOLDAVEL ROSCA 25 MM 1/2
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,37
Valor Final:	4,45
Valor Total:	511,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0610
Descrição:	LUVA P/ LAVATIRIO(TANQUE)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,99
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0611
Descrição:	PREGOS C/ CABE.A 17X21
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,73
Valor Final:	15,30
Valor Total:	918,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0612
Descrição:	LIXA 3M MASSA 220
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	3M
Item:	0613
Descrição:	LIXA 3M MASSA 80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,80
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0615
Descrição:	NIPEL ROSCAVEL 1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,56

Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0616
Descrição: TINTA ESMALTE 3600 ML VERDE FOSCO.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 117,23
Valor Final: 64,85
Valor Total: 648,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0617
Descrição: CADEADO DE LATÃO 35 MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,89
Valor Final: 20,35
Valor Total: 61,05
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0618
Descrição: CADEADO DE LATÃO 40 MM
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,94
Valor Final: 22,80
Valor Total: 205,20
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0619
Descrição: FITA CREPE 50MM LARGA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,77
Valor Final: 10,70
Valor Total: 214,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0620
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 3,95
Valor Total: 59,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0621
Descrição: COLA BRANCA 1 LITRO
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,46
Valor Final: 12,25
Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0622
Descrição: ROLO DE LÌ 9 CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,81
Valor Final: 8,50
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0623
Descrição: REJUNTE CINZA ESCURO 1 KG
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,87
Valor Final: 7,85
Valor Total: 1.224,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0624
Descrição: JUNTA PISO 5 MM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 3,25
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0625
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS FICHADO EM BOCAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,44
Valor Final: 17,55
Valor Total: 351,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0626
Descrição: MANGUEIRA PR POLIET 3/4 X 1,5 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 1,35
Valor Total: 40,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0627
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6L
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,73
Valor Final: 64,95
Valor Total: 2.598,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0628
Descrição: CORRENTE ZINCADA 1/8
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,85
Valor Final: 32,70

Valor Total: 1.308,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0629
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/8 C/ ROSCA GROSSA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,10
Valor Total: 8,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ASME

Item: 0630
Descrição: TAMPA PARA CAIXA D çGUA 500 LT
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,08
Valor Final: 99,45
Valor Total: 696,15
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0631
Descrição: TELHA COMPRIMENTO DE 2.44 POR 50 DE LARGURA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,29
Valor Final: 14,10
Valor Total: 35.250,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: 2.44 POR 50 DE LARGURA

Item: 0632
Descrição: TELHA EM AMIANTO COMPRIMENTO DE 3.66 POR 1.10 DE LARGURA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,57
Valor Final: 80,00
Valor Total: 80.000,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: AMIANTO DE 3.66 POR 1.10

Item: 0633
Descrição: FIO TORCIDO 2X1,5MM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 2,60
Valor Total: 312,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0634
Descrição: TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,65
Valor Final: 4,05
Valor Total: 1.498,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0635
Descrição:	TRENA IRWN 3MT X 13MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	12,85
Valor Total:	449,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0637
Descrição:	FITA ADESIVA EMP. 45 X 50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	4,05
Valor Total:	40,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0639
Descrição:	TRENA IRWN 5MT X 19MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,98
Valor Final:	17,00
Valor Total:	425,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	5MT X 19MM
Item:	0640
Descrição:	CORDA PET TRANC COLOR 10MM X 150M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,60
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0641
Descrição:	ARCO DE SERRA STANLEY REGULAVEL 12P
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	35,35
Valor Total:	318,15
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0642
Descrição:	ELO FUSIVEL 06 K
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,45
Valor Total:	24,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0643
Descrição:	ELO FUSIVEL 10 K
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,45

Valor Total: 24,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0644
Descrição: FIO CABO FLEXêVEL 750W X 2.5MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 2,25
Valor Total: 56,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0645
Descrição: LIMA CHATA PARA ENCHADA 8P
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,02
Valor Final: 12,95
Valor Total: 129,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0646
Descrição: LUVA DE ALGODIO BRANCA 4 FIOS LISA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,91
Valor Final: 4,45
Valor Total: 89,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0647
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,5MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 5,70
Valor Total: 342,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0648
Descrição: TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,13
Valor Final: 4,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0649
Descrição: TOMADA C2 EMB. 4X2.2 POL + TERRA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,92
Valor Final: 6,25
Valor Total: 187,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0650
Descrição: LÂMPADA GOLDEN FLUORESCENTE ESPIRAL 20X220V
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,66
Valor Final: 15,80
Valor Total: 395,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0651
Descrição: CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,78
Valor Final: 15,25
Valor Total: 1.143,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0652
Descrição: REATOR ELETRON 2 X 20 BFP
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,56
Valor Final: 29,95
Valor Total: 1.797,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0653
Descrição: STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLÇSTICO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 1,05
Valor Total: 6,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: DECORLUX

Item: 0654
Descrição: CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 36CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,69
Valor Final: 24,65
Valor Total: 493,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0655
Descrição: GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2X36 CM GALVONIZADO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,74
Valor Final: 13,80
Valor Total: 27,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0656
Descrição: BROCA AR P/ METAL 079MM X 9/64
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,86
Valor Final: 3,55

Valor Total: 71,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0657
Descrição: BROCA AR P/ METAL 102MM X 1/4.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 6,25
Valor Total: 62,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0658
Descrição: BARRA DE FERRO ROSC 1/2 X 100RI POLEGADAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,99
Valor Final: 14,35
Valor Total: 143,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0659
Descrição: COLUNA 5/16 - 7 X 14 X 8MM - 6M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,15
Valor Final: 104,95
Valor Total: 2.099,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0660
Descrição: CX DE LUZ 4 X 2 PVC
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,73
Valor Total: 7,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0661
Descrição: MANGUEIRA CARRUG.3/4 REFOR,ADA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 2,45
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0662
Descrição: LIXA MASSA GR 0,80 - 225 X 275MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 1,15
Valor Total: 69,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0664
Descrição:	LONA PRETA 4X1
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,84
Valor Final:	3,35
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0665
Descrição:	BISNAGA LIQUIDA P/ PINTURA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	4,05
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0666
Descrição:	FURADEIRA P/ MOTOSERRA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,25
Valor Final:	589,90
Valor Total:	1.769,70
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0667
Descrição:	VçLVULA DOCOL DESCARGA RI 484 - 1,1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,44
Valor Final:	148,45
Valor Total:	1.484,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VçLVULA DOCOL DESCARGA RI 484 - 1,1/2
Item:	0668
Descrição:	TOMADA 1715 SOB POR TRIP 2P + TP/C
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,81
Valor Final:	8,95
Valor Total:	537,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0669
Descrição:	FIO TELEFONICO EXTEN FI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,75
Valor Total:	7,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0670
Descrição:	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,05

Valor Total: 181,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0671
Descrição: ABRA,ADEIRA TIPO U 4 - INCA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,20
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0672
Descrição: PORTA LISA DE CURRUPIXA 80 X 2,10
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,92
Valor Final: 174,30
Valor Total: 6.100,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0673
Descrição: CORDA PET TRANC. COLOR 08MM X 220M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 1,29
Valor Total: 258,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0674
Descrição: CAIXA D,AGUA FIBRA 2000LT
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.121,66
Valor Final: 1.087,40
Valor Total: 6.524,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0675
Descrição: PENEIRA ARO 55 CAFE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,11
Valor Final: 23,35
Valor Total: 70,05
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0676
Descrição: PENEIRA ARO 55 AREIA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,92
Valor Final: 22,90
Valor Total: 68,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0677
Descrição:	GANCHO COM BUCHA 10MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,70
Valor Total:	2,10
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0678
Descrição:	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,12
Valor Final:	6,30
Valor Total:	31,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS
Item:	0679
Descrição:	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,93
Valor Final:	5,80
Valor Total:	29,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS
Item:	0680
Descrição:	"ARMA,IO PRESBOW ""1"" POLO"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	3,75
Valor Total:	37,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0681
Descrição:	"ARMA,IO PRESBOW ""2"" POLOS"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,38
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0682
Descrição:	REGUA DE ALUMINIO 2MT SUPER REFORSSADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,66
Valor Final:	64,80
Valor Total:	583,20
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0683
Descrição:	COLHER PARA PEDREIRO PACETA OVAL 10
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,96
Valor Final:	25,80

Valor Total: 387,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0684
Descrição: SIFIO ASTRA UNIVERSAL COM RED
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 7,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0685
Descrição: INTERRUPTOR WALMA BR 4 X 2 2551 EMB. CONJ.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,14
Valor Final: 5,20
Valor Total: 78,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0686
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 TRIPL0
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,57
Valor Final: 15,15
Valor Total: 227,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0687
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 DUPLO + TOMADA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,86
Valor Final: 17,95
Valor Total: 269,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0688
Descrição: SELADOR ACR&LICO 18LTS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,74
Valor Final: 94,40
Valor Total: 7.552,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0689
Descrição: CORDA PET TRAN,ADA 04MM X 225M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,49
Valor Total: 49,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item:	0690
Descrição:	TUBO EM PVC 32 MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,24
Valor Final:	46,10
Valor Total:	2.766,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	BARRA 6 METROS
Item:	0691
Descrição:	ADAPTADOR INTERNO 1/2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,85
Valor Total:	34,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0692
Descrição:	MANGUEIRA PRETA DE 1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,00
Valor Total:	20,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0693
Descrição:	COLAR INTERNO DE 60MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	10,70
Valor Total:	160,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0694
Descrição:	COLAR INTERNO DE 50MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,77
Valor Final:	8,90
Valor Total:	133,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0695
Descrição:	CAP SOLD 20MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,65
Valor Total:	9,75
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0696
Descrição:	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 210 X 80
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,02
Valor Final:	85,25

Valor Total: 2.983,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0697
Descrição: JOGO DE PORTAL EM MADEIRA ESPECIE JATOBÇ MEDINDO 2,10 X 80
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,50
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0699
Descrição: GALÍES DE 2.800ML COLA CONTATO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,45
Valor Final: 85,25
Valor Total: 426,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0700
Descrição: CAIXA DE PARAFUSO 3.5 X 25
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,92
Valor Final: 39,70
Valor Total: 397,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0701
Descrição: CAIXA DE PARAFUSO 3.5 X 16
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,03
Valor Final: 16,70
Valor Total: 83,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0702
Descrição: CAIXA DE PARAFUSO 4.0 X 40
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,30
Valor Final: 49,60
Valor Total: 496,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0703
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 20 WT 12 PL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,31
Valor Final: 7,00
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0704
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 40WT 12 PL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,84
Valor Final: 8,95
Valor Total: 134,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0705
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 100W X 127V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,63
Valor Final: 67,63
Valor Total: 1.014,45
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0706
Descrição: FECHADURA COMUM SILVANA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,28
Valor Final: 38,90
Valor Total: 778,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0708
Descrição: TINTA BRASILUX VINIL 18 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 385,95
Valor Final: 69,75
Valor Total: 2.092,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0709
Descrição: TINTA PVC BRASILUX 18 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 326,57
Valor Final: 144,95
Valor Total: 4.348,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0710
Descrição: TINTA TIPO TINTEX BRASILUX VINIL 18 LT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 271,11
Valor Final: 74,95
Valor Total: 749,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0711
Descrição: PISO ESM TRIUNFO 45X45
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 36,97
Valor Final: 23,80

Valor Total: 13.566,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0712
Descrição: LAVATORIO COM COLUNA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,42
Valor Final: 117,85
Valor Total: 589,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0713
Descrição: SPRAY MUNDIAL PRIME 360ML ESMALTE
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,97
Valor Final: 14,35
Valor Total: 2.439,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0714
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 15W X 127V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,45
Valor Final: 9,01
Valor Total: 135,15
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0715
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ESPIRAL 15W X 127V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,06
Valor Final: 9,70
Valor Total: 145,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0716
Descrição: LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 25W X 127V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,18
Valor Final: 14,95
Valor Total: 224,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0717
Descrição: BOMBA ANAUGER 1500 X 127V
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 590,28
Valor Final: 311,95
Valor Total: 20.276,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0718
Descrição: FITA CREPE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,91
Valor Final: 3,35
Valor Total: 33,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0719
Descrição: MANGUEIRA REFOR,ADA 3/4
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 1,75
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0720
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0721
Descrição: ADAPTADOR DE REDU,ÃO 3/4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 1,25
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0722
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,40
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0723
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,41
Valor Total: 12,30
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0725
Descrição: CAP SOLD,VEL 20MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,39

Valor Total: 11,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0726
Descrição: BUCHA N°405
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,04
Valor Final: 0,04
Valor Total: 0,40

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0727
Descrição: LIXA DE FERRO 100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 2,35
Valor Total: 282,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0728
Descrição: LIXA DE FERRO 80
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 2,65
Valor Total: 318,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0729
Descrição: TINTA ESMALTE 3600ML
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 108,05
Valor Final: 68,95
Valor Total: 8.274,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: GALAO

Item: 0730
Descrição: CADEADO DE LATÃO 25MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,71
Valor Final: 14,85
Valor Total: 89,10

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0731
Descrição: FITA CREPE 3M 50MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,47
Valor Final: 12,70
Valor Total: 762,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0732
Descrição: ROLO DE LÌ C/ CABO 15CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,02
Valor Final: 12,60
Valor Total: 378,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0733
Descrição: ROLO DE LÌ S/ CABO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,05
Valor Final: 8,95
Valor Total: 268,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0734
Descrição: VEDA CALHA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,31
Valor Final: 16,15
Valor Total: 323,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0735
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 220V
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,39
Valor Final: 33,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0736
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 15WTS 127V
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,12
Valor Final: 15,25
Valor Total: 915,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0737
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 127V
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,42
Valor Final: 27,08
Valor Total: 1.624,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0738
Descrição: TRINCA ROMA M/DIA 1
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,40
Valor Final: 4,35

Valor Total: 43,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0739
Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,54
Valor Final: 6,70
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0740
Descrição: TUBO DESPEJO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 8,30
Valor Total: 498,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0741
Descrição: BARRA DE FERRO P/ CONSTRU,ÃO 4/2
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 20,42
Valor Final: 9,75
Valor Total: 5.265,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA

Item: 0742
Descrição: BARRA DE FERRO P/ CONSTRU,ÃO 5/16
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 68,82
Valor Final: 39,45
Valor Total: 20.514,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 6 METROS

Item: 0743
Descrição: CORRENTE ZINCADA 4MM 1/4
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 20,10
Valor Total: 804,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0744
Descrição: ABRA,DEIRA ROSCA 5/16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,67
Valor Final: 1,25
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0745
Descrição:	BROCA A,O RçPIDO 3/8
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,58
Valor Final:	13,45
Valor Total:	538,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0746
Descrição:	ARRUELA LISA 1/2
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,27
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0747
Descrição:	PORCA SEXTAVADA 3/8
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,20
Valor Total:	166,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0748
Descrição:	TAMPA PARA CAIXA DÈGUA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,28
Valor Final:	124,30
Valor Total:	1.243,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0749
Descrição:	ARAME GALVANIZADO N¼18
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,68
Valor Final:	17,95
Valor Total:	7.000,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	QUILO
Item:	0750
Descrição:	FIO TORCIDO 1,5MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,20
Valor Total:	768,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	METRO LINEAR
Item:	0751
Descrição:	MçSCARA RESPIRATORIA S/ VçVULA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,60

Valor Total: 286,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0752
Descrição: CORDA PET 8MM
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.300,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0753
Descrição: CORDA PET 4MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,55
Valor Total: 165,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0754
Descrição: LONA CARRETEIRO 3 X 3.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 99,73
Valor Final: 83,11
Valor Total: 8.311,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0755
Descrição: LONA PRETA 8X1,00
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,73
Valor Final: 8,90
Valor Total: 890,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0756
Descrição: LONA PRETA 4 X 100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,55
Valor Total: 213,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0757
Descrição: TOMADA RADIAL FæMEA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,35
Valor Final: 6,25
Valor Total: 375,00

Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0758
Descrição: TOMADA POL + TERRA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,77
Valor Final: 6,10
Valor Total: 366,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0759
Descrição: ROLDANA PLÇSTICA 30 X 30
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,25
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0760
Descrição: STARTER P/ LÂMPADA FLUORESCENTE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,05
Valor Total: 12,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0761
Descrição: REGISTRO PRESSÃO PVC
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,87
Valor Final: 12,95
Valor Total: 155,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0762
Descrição: CHAPA DE EMENDA 35CM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,91
Valor Final: 24,75
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0763
Descrição: PARAFUSO FRANCÆS 3/8 X 7
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,81
Valor Final: 1,66
Valor Total: 66,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0764
Descrição: PARAFUSO FRANCÆS 3/8 X 3
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 1,25

Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0765
Descrição: GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,63
Valor Final: 20,35
Valor Total: 81,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0769
Descrição: DUREPOX
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 6,70
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0770
Descrição: PIA INOX 180M S/ VçLVULA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 471,42
Valor Final: 432,95
Valor Total: 4.329,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0771
Descrição: COMPESSADO 4MM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,75
Valor Final: 23,20
Valor Total: 5.336,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: COMPESSADO 4MM

Item: 0772
Descrição: Pç MfDIA BICO S/ CABO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,09
Valor Final: 22,85
Valor Total: 685,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0773
Descrição: CABO P/ Pç 1,20MT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,06
Valor Final: 13,90
Valor Total: 278,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0774
Descrição: TOMADA TRIP 2P
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,72
Valor Final: 6,25
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0775
Descrição: CANALETA PERFIL 20 X 10
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,71
Valor Final: 6,25
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0776
Descrição: PENEIRA ARO 55
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,29
Valor Final: 26,10
Valor Total: 156,60
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0777
Descrição: CURVA PVC CONDUITE 3/4
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 2,20
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0778
Descrição: ARMA,ÍO PRESBOW 1 POLO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,03
Valor Final: 3,95
Valor Total: 118,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0779
Descrição: ARMA,ÍO PRESBOW 2 POLOS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,91
Valor Final: 10,30
Valor Total: 309,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0780
Descrição: INTERRUPTOR WALMA BR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 6,10

Valor Total: 183,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0781
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR TRIPL0
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 12,70
Valor Total: 381,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0782
Descrição: INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO + TOMADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,84
Valor Final: 15,05
Valor Total: 451,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0783
Descrição: COLAR INTERNO 60MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,51
Valor Final: 12,40
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0784
Descrição: COLAR INTERNO 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,86
Valor Final: 6,40
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0785
Descrição: INCHADA C/ CABO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,68
Valor Final: 21,45
Valor Total: 429,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0786
Descrição: LUVAS P/ SERVI,OS PESADOS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 17,11
Valor Final: 9,85
Valor Total: 1.182,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0787
Descrição: BOTAS DE BORRACHA C/ BICO DE FERRO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 78,82
Valor Final: 78,60
Valor Total: 18.864,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0788
Descrição: RO,ADEIRA STHIL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.029,18
Valor Final: 1.889,00
Valor Total: 3.778,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0789
Descrição: FACIO TRAMONTINA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,75
Valor Final: 29,65
Valor Total: 1.482,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0790
Descrição: BOTA DE BORRACHA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 58,03
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0791
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/16
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,82
Valor Final: 4,68
Valor Total: 2.808,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0792
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 1/2
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,41
Valor Final: 14,35
Valor Total: 17.220,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0793
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,57
Valor Final: 27,00

Valor Total: 27.000,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0794
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 7/8
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,88
Valor Final: 38,95
Valor Total: 23.370,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0795
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 1
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,26
Valor Final: 7,15
Valor Total: 8.580,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0796
Descrição: BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,43
Valor Final: 6,15
Valor Total: 7.380,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: BARRA 1 METRO

Item: 0797
Descrição: ARRUELA LISA 5/16.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,10
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0798
Descrição: ARRUELA LISA 5/8.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,25
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0799
Descrição: ARRUELA LISA 7/8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,32
Valor Final: 0,27
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0800
Descrição: ARRUELA LISA 1
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,31
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0801
Descrição: PORCA SEXTAVADO 5/16
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,16
Valor Final: 0,15
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0802
Descrição: PORCA SEXTAVADO 1/2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,25
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0803
Descrição: PORCA SEXTAVADO 5/8
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,85
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0804
Descrição: PORCA SEXTAVADO 7/8
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 1,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0805
Descrição: CAIXA SIF. QUADRADA CROMADA HERC
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,03
Valor Final: 15,95
Valor Total: 319,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0807
Descrição: LAMINA PARA RO.ADEIRA STIHL-DY-0005
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,86
Valor Final: 35,95

Valor Total: 5.392,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0808
Descrição: "ARRUELA LISA 1/2""
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,27
Valor Total: 324,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0809
Descrição: "ARRUELA LISA 3/8""
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,10
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0810
Descrição: "PORCA SEXTAVADO 1""
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 2,55
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0811
Descrição: "PORCA SEXTAVADO 3/8""
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,49
Valor Final: 0,10
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0812
Descrição: LIMA REDONDA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 4,65
Valor Total: 232,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0813
Descrição: LIMA CHATA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,47
Valor Final: 16,35
Valor Total: 1.635,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0815
Descrição: PISO 35 X 35
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,27
Valor Final: 16,15
Valor Total: 3.230,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO QUADRADO

Item: 0816
Descrição: PARAFUSO C/ PORCA 3/8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 1,20
Valor Total: 36,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0817
Descrição: FIO CABO FLEXêVEL 750V X 2,5MM.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 2,35
Valor Total: 58,75
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0818
Descrição: LONA PRETA 8 X 1,00
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 9,10
Valor Total: 546,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0819
Descrição: LONA PRETA 4 X 1.00
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 3,45
Valor Total: 207,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0820
Descrição: PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 14,50
Valor Total: 116,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0821
Descrição: CAIXA DE INSPE,IO CONE PRETA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 3,48

Valor Total: 34,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0822
Descrição: SIFAO ASTRA SANFONADO UNIVERSAL/AMAN/HERC/PLASB
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 6,51
Valor Total: 65,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0823
Descrição: TRINCHA MfDIA 1 ATLAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 4,35
Valor Total: 43,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0825
Descrição: LIXA - MASSA 100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 1,15
Valor Total: 57,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0826
Descrição: LÂMPADA LED
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 10,75
Valor Total: 215,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0828
Descrição: PLUG P/ TOMADA FæMEA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 4,00
Valor Total: 16,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0829
Descrição: PLUG P/ TOMADA MACHO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,11
Valor Final: 4,45
Valor Total: 17,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0830
Descrição: BENJAMIM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 4,85
Valor Total: 29,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0831
Descrição: BAINHA P/ FACIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,92
Valor Final: 19,20
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0832
Descrição: BOTINA EPI BRACOL C/ CA - BRAVO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 99,50
Valor Final: 73,60
Valor Total: 1.104,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PAR

Item: 0833
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,08
Valor Total: 16,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0834
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N°05
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,14
Valor Total: 1,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0835
Descrição: BUCHA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,14
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0836
Descrição: PORCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,10

Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0837
Descrição: TINTA SPLAY BRANCO BRILHANTE 400ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,17
Valor Final: 13,95
Valor Total: 1.395,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0838
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 100G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,84
Valor Final: 19,75
Valor Total: 1.975,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0839
Descrição: MARTELO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,79
Valor Final: 19,75
Valor Total: 59,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0840
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,89
Valor Final: 26,95
Valor Total: 80,85
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0841
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA EM A,O
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,14
Valor Final: 67,45
Valor Total: 134,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0842
Descrição: BROCAS P/ CONCRETO 08 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,88
Valor Final: 6,75
Valor Total: 337,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item:	0843
Descrição:	CHAVE GRIFE MEDIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,43
Valor Final:	29,65
Valor Total:	29,65
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0844
Descrição:	LUVA PIGMENTADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.485,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0845
Descrição:	CINTA PARA CARGA C/ CATRACA 9M X 5000KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,38
Valor Final:	119,65
Valor Total:	1.196,50
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0846
Descrição:	REFLETOR LED PRETO BIV 100W LUZ BRANCA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,41
Valor Final:	99,80
Valor Total:	14.970,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0847
Descrição:	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	8,95
Valor Total:	8.950,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0848
Descrição:	CONE SINALIZADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,83
Valor Final:	20,65
Valor Total:	413,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0849
Descrição:	FOICE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,57
Valor Final:	18,50

Valor Total: 185,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0850
Descrição: CARRO DE MÃO 60LT C/ CâMERA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,06
Valor Final: 193,20
Valor Total: 3.864,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0851
Descrição: MARRETA C/ CABO 3KG
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,48
Valor Final: 88,95
Valor Total: 1.334,25
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0852
Descrição: CAVADEIRA ARTIC 206CM CB MADEIRA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 176,99
Valor Final: 98,95
Valor Total: 989,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0853
Descrição: "CORRENTE GALVANIZADA 8,0MM(5/16")"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,97
Valor Final: 26,32
Valor Total: 2.632,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0854
Descrição: BALDE METAL 10LT REFOR,ADO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,17
Valor Final: 32,84
Valor Total: 656,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0855
Descrição: PULVERIZADOR
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 532,32
Valor Final: 132,90
Valor Total: 664,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0856
Descrição: TRENA 10MT X 25MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,09
Valor Final: 22,45
Valor Total: 224,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0857
Descrição: TELHAS ROMANA
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 2,05
Valor Total: 41.000,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0858
Descrição: RO,ADEIRA PARA GRAMA
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.670,83
Valor Final: 1.889,00
Valor Total: 17.001,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0859
Descrição: MOTOSSERRA 650 SABRE 63 DENTES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.820,42
Valor Final: 4.294,00
Valor Total: 8.588,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0860
Descrição: FACA P/ RO,ADEIRA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,25
Valor Final: 33,19
Valor Total: 3.319,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0861
Descrição: CHUVEIRO 127V/4600W
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,08
Valor Final: 59,95
Valor Total: 599,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0862
Descrição: LIMATÃO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,89
Valor Final: 7,15

Valor Total: 357,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0863
Descrição: PNEU COMPLETO PARA CARRINHO C/ ARO 3/4 C/ CÂMARA DE AR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,13
Valor Final: 52,85
Valor Total: 5.285,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0864
Descrição: TESOURA PEQUENA PARA PODAR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 96,05
Valor Total: 960,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0865
Descrição: PODADOR DE CERCA VIVA MOD. HS81R
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.606,85
Valor Final: 3.350,33
Valor Total: 6.700,66
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0866
Descrição: SERROTE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,56
Valor Final: 42,85
Valor Total: 85,70
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0867
Descrição: SOPRÃO SOPRADOR BG 86 C-E
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.175,59
Valor Final: 809,05
Valor Total: 1.618,10
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0868
Descrição: TINTA SINTÉTICA AUTO BRILHANTE E BASE DE ÇGUA
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 135,49
Valor Final: 106,50
Valor Total: 3.834,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: LATA

Item: 0870
Descrição: CONTROLE P/ VENTILADOR-ROT.BIVOLT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,46
Valor Final: 17,05
Valor Total: 341,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0871
Descrição: CORDA PET TRANC. COLOR 10MM X 150M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 1,85
Valor Total: 185,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0872
Descrição: CORRENTE ZINCADA 1/8.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,83
Valor Final: 4,70
Valor Total: 376,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0873
Descrição: GRAMPO MIGUELÍO 50/1
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,11
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: PACOTE

Item: 0874
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR ERGONIMICO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,15
Valor Final: 9,10
Valor Total: 36,40
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: CAIXA

Item: 0875
Descrição: LONA CARRETEIRO 3 X 3
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,92
Valor Final: 81,95
Valor Total: 163,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0876
Descrição: LONA PRETO 4 X 1
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,55

Valor Total: 106,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0877
Descrição: LONA PRETA 8 X 1.00
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 9,20
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: METRO LINEAR

Item: 0878
Descrição: MASSA CORRIDA - 1KG
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,88
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0879
Descrição: MOTOR BOMBA 3/4 CV-220W
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.386,29
Valor Final: 1.336,54
Valor Total: 5.346,16
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0880
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA - PO,O ARTESIANO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.370,91
Valor Final: 899,95
Valor Total: 3.599,80
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0881
Descrição: PARAFUSOS C/ BUCHA N¼ 06
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,22
Valor Total: 22,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0882
Descrição: PARAFUSO PARA VASO 10 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 1,70
Valor Total: 51,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0883
Descrição: TAMPA P/ CAIXA D'çGUA 2.000LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 474,75
Valor Final: 301,45
Valor Total: 602,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0884
Descrição: TAMPA P/ CAIXA D'çGUA 5.000LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.162,36
Valor Final: 749,95
Valor Total: 1.499,90
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0885
Descrição: CAIXA D'çGUA - FIBRA DE VIDRO 2.000LTS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.285,14
Valor Final: 582,64
Valor Total: 1.747,92
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0886
Descrição: CAIXA D'çGUA - FIBRA DE VIDRO 5.000LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.996,09
Valor Final: 1.996,09
Valor Total: 3.992,18
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Item: 0887
Descrição: TINTA TIPO LATEX 18 LT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 967,90
Valor Final: 122,35
Valor Total: 1.223,50
Adjudicado em: 22/04/2021 - 17:03:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: W. F. DE MORAIS EIRELI (04.998.810/0001-30)
Modelo: UNIDADE

Marco Antonio Lage Rolim
Pregoeiro

MARCIA FERREIRA LOPES
Autoridade Competente